ex mora rei trus non sit in mora q habz dilacionem sico hoc pmi
 legu transit ad fideiussore & idem obligatoribus daudi ubi fideiuss
 sor non pot quicunq ante moram rei q no emittit bnficio dicit
 pmi C de fideiussu Sali ml quotiens C de pa supra offe dicit q
 si est gressum pmi dicitur omni creditor q tunc extendi ad fideiussore
 si si est gressum pmi dicitur omni creditor tunc ad pmi dicitur
 debitor & filii non extendi q talia per oportunitate ptenent se
 pe conceduntur io r iudgenda l si C de peri bo subla li x deus
 si motu proprio pmi pmi c simoni pmi d pben li vi Ad fideiuss
 pmi aut iudicij & iudicatio solvendo dilatio quatuor mēsu data
 res ad solvendo iudicij bñ tñst ad fideiussorent l si in fi C de v sū
 vi indi qm illa dilatio est realis non mere psonalis pmi r bar m
 dicitur tñ filius pmi Et adde et q exceptio dignat supueniens
 pmi debitor ut q effi magistratub qui non poss quere du
 rante officio non extenditur ad fideiussore ut l si r vñ ff indi sū
 Si an exceptio bani supueniet in pmi pmi debitor pmi f
 deussore d rputando ut sit habeat locu cautela illij doctor q
 cu pmissi dicitur solarem capu & solari mēsu aufugit ff rē em
 dicitur bani ut sit exorsare a pmi dicitur l si dicitur ff qui sit rāy
 dicitur pmi dicitur est culpa & pmi dicitur doctor fideiussore & non
 habz hanc exceptio l si cu pmi homo ff si quis rāy Si si est dicitur
 bani sine eius culpa tota bona illius ex banti pmi publica in
 fisci cu fuerat facta fideiussore tunc fideiussore liberatur q creditor
 succedit debitori l in unū ff de fideiuss Sed si bona no sit publica
 tu vel no acceptata a fisco de hoc vide per r bar ml r pmi ff de
 fideiussore fuit facta pmi tunc liberatur li C de fideiussore &
 quo per r bar ml si vero pmi rō dēpnato ff qui satis da rō Item
 per hū rē ibi vi iudicatio q solunt ff rē de fens in consilio rñ
 q inhibicio facta creditor per epm ne molestet debitor ex certo
 dicitur a pmi rō rō rō q creditor no pot molestet fideiussore
 q molestando fideiussore in effu molestet debitor per media
 pmi ut hū r dicitur l si r pmi est cō rō rō rō ad quid omnia
 phibetur per aliam rō rō rō non debz dicitur ml li vi

De interdichs. Rca

Equitur ut huc titulus principalit dicitur
 dicitur in tres partes sicut
 tres ponit dicitur m dicitur pmi dicitur
 in s. fuma. 2a m s. sequi m s. 3a dicitur Et pmi pmi

quia in peti. hereditatis peto me declarari heredem ut bona in gratia
 in iudicio officio iudicis licet nudaam ff. de peti. here. Et in hoc addo
 peto principaliter possessionem condeponari ad iustitiam rerum ut h. 7. li.
 ff. de. Est 7. tertia dicitur q. impetrat hereditatis debet probare plene he-
 ditatem ad me spectare & bona fuisse in hereditate si in hoc interdicto
 sufficiat sumari probare ut no. glo. l. i. C. de. Est 7. quarta q. appellat
 a sumo lata in petitione hereditatis si no. in lata in isto interdicto po-
 situr. in dicta li. C. de. V. per. cu. Est 7. quinta dicitur q. petitor he-
 ditatis datur con. debitor hereditatis si non hoc interdictum ff. de. l. fi.
 7. ubi. Bar. dicit q. nullum interdictum possessorium datur in con. debitoris mo-
 p. sonalis obligati nisi habeant in eo ut q. vasallus vel asptuay
 mens est terra intelligit e. querelam de det. Convenit tamen petitor
 hereditatis 7. hoc interdictum in hoc q. vtriusq. datur con. cu. qui p. h. de
 vel pro possessorio possidet i. co. s. adipiscende. Et adde q. ei ad que
 spectat hereditas aliam defuncti datur duo remedia de in. iudi. s. vnu
 petitorum i. p. p. utat ut petitor hereditatis 7. aliud possessorium ut
 edam dicit adriam de quo in l. fi. C. de. edic. di. adri. tol. Et sibi da-
 tur duo remedia a petore s. vnu petitorum s. bonorum possessoria heredi-
 tatis petitor de qua in l. ff. de. bo. poss. her. peti. 7. aliud possessorium
 ut hoc interdictum 7. hoc voluit glo. h. in v. possessione. Et no. h. quarta
 glo. in v. petitorio in fine 7. l. i. ff. de. C. de. h. q. hoc interdictum in he-
 ditatis i. s. p. cu. petitor nunquam habuerit possessionem bonorum. Et
 quo inferitur q. procedit libelli in quo petitor i. statim q. iudicij habui-
 s. 7. ubi. in l. i. ff. de. s. in statum hoc no. predest que debet intelligi
 p. p. ut l. i. p. p. utat ut petitor hereditatis 7. aliud possessorium ut
 dicto vide in p. de. testa. s. non dudu sub p. de. interdic. quorum bono-
 rum interdictum i. p. p. utat ut petitor hereditatis 7. aliud possessorium ut
 vi. dicitur alium de possessione rei mobilis vel mandavit vel vnu
 habuit li. s. de. esse rem qua violenti occupavit ut dicta si vi con-
 terunt aut possiderent vel deiecerunt p. violenti no. possingage
 hoc interdicto nisi p. de. deiectionem castrorum no. saluendo s. vi. p. p.
 agi con. terunt condicione ex de. sepe. de. resti. p. p. s. 7. ubi. in l. cu.
 ate ff. de. t. per. Inno. in e. quia v. de. iudi. Et da. hoc interdictum
 con. dicitur si eius familia deiecit vel sine eius voluntate ut dicit glo.
 ff. de. l. i. q. tunc tene dicitur no. p. p. ff. de. l. i. qd. i. s. p. pro violentia
 filij pater tene sibi q. tunc ad cu. puenit i. interdictum ff. de. C. de.
 datur hoc interdictum sibi pro violentia adiectione rerum mobilium 7. in
 q. n. mobilium ibi existens non aut p. mobilibus tene principaliter
 ff. de. l. i. s. illud 7. s. s. d. Et habz locum l. i. C. q. v. s. dolo facta
 cu. armis vel sine armis ut dicit glo. ff. de. l. i. s. i. in v. p. p. q. p.
 ponit multa iura p. que p. v. violentia 7. dicitur in ea de quo etia
 per. glo. 7. ubi. in l. exstat. ff. q. n. e. cau. Et habz locum sibi pro v. b. d.

interdictum

expulsiua Si aut gpusua habz locu ac qd me cau l mendo aute
 pntem ff q me cau. It habz locu qn directus possidebat auiliter
 vel naliu iuste vel in iuste scy si nullo mo possidebat nuno datur
 hor interdctu nisi postq mteruertit possessione ff co l i s dicit
 is cum sua glo. It s si vi si dno bn datur. dicitur colono pntre vl
 seruo p quos dno possidebat dicta li s q seruus It datur etia
 ipse violente dicitur si ipse dicitur. hz sit scis in actione furti
 dicta l i. Equi vi ame tibi pom ratio dicitur per dy q hz
 fin no agit furti tu dno vel aliis cuiq mter est potest ager s si d
 lectus violent non agit con aliud violento pmo possidens no pot
 agere con m violentu q datur solu con detinentem s si d manet
 maleficiu impunito usq ante ad qntu tps datur hor interdctm dicitur
 h in glo. m v. i. pntem. Et ad quid datur hor interdctm dicitur datur
 ad restituend possessione ut i co s i rumpande s con uolentem restitu
 datur ad interesse l interdcto ij ff co quod quali probetur ibi
 patet Item miquid hor interdctm infamat dicit q no infamat
 infamia iure s facti sic qd non datur con patrem vel patre
 ff co l neqz. Item miquid exceptio domini obstat agenti hor d
 dicto i statu dicit q non q spoliatu an au est restituendus no ff
 co l i s i sup p possessorij tibi per dy. Et dicitur collige similita
 an datur hor interdctm con que s p quibus rebns s infra
 qntu tempus s de libello formand s hor interdcto dicit per rbar
 ml interdcto i ff co s ipe de resti. ppo s i q per rbar sup r
 de m dicit vnde vi

Exhibitoria Supra tractauit de interdct phibitorijs
 s i iustitiorijs hic tractat de interdctis
 exhibitorijs s de libero hanc exhibendo s de liberto exhibendo s de libe
 re exhibendo s h d. usq ad s m dicitur s de libero hanc exhibendo
 de liberto exhibendo s de liberto exhibendo dicitur exhibitoria s di
 cuntur mtra dicta quasi mtra duos dicitur h d. usq ad s p. Et p
 interdctm de libero hanc exhibendo datur con detinentem dolo malo
 libero hanc munitu masculu vel feru su m. vel alien ff co l i
 s i. qd interdctm causa tuende libtat munitu est q non
 multu a pntre seruientu differat quibus no datur facultas i re
 dendi dicit tep ff co l i qui tep. facit ut no ualut pactu q quis
 possit pro debito mtererari de quo per rbar ml ticio s i de codi s de
 dno. s de act. s is quoq. Et hor m dicitu q pnt aibus fanore li
 bertatis co pupillo s mulieri pro parente cognato vel affine dicitur
 ta l i s hor interdctm s s hor casu admitti ut maior. sicut m plu
 ribus alijs casibus quos vide per pmo m r. ex parte de i m. p
 No aut datur hor m dicitu con patre detinentem filiu in pote
 tate ut dicta l iij s i b. t. vel et filiu ematipatu qn ex iusticia

accipi duplicat s pro titulo vero & pro titulo falso pro vero qui quis
 vere est heres & usurpavit rem alienam in hereditate & petiit titulo pro
 herede ut ff de pro herede pro falso aut qui quis falso & scilicet de
 se heredem cum sciat se non esse ut hic in glo in v pro herede & glo in l
 pro herede de peti. her. & non talem dicitur se heredem qui hoc interdico
 & peti. here & sibi datur hoc interdico & peti. her. dicitur con possid
 tem pro possessore & dicitur se solummodo habere possessione ut q
 dicitur ego teneo & possideo pro rebus meis nisi assignat tunc sibi vel
 titulu que tene assignat quibus peti. here lig quibus actibus no
 tenentur. Et de peti. here. Et ut scia an quentus possideat & an
 possideat pro herede vel pro possessore debet an lit. cont. interrogari
 an possideat & si respondet non agi amplius con eu nisi pbarctur.
 cu possidet quo casu p. mendam possessio eius tunc tunc in adu. sibi
 l. si ff. de rei vendi. Si aut. respondet se possid. interrogat vlt. q an pos
 sideat pro herede seu si se putat heredem si respondet q sic tunc datur
 est q quem q opont q possid. pro herede. Si respondet q no putat
 se heredem interrogat quo titulo possid. & a quo habeat titulu ut sibi
 deam an titulu habeat p no titulo & si no ostendit titulu & a quo bl
 et ostendit s non probat pstatu possidet p possessore & quentur
 potest & her. est dicitur glo in l. cogit & in l. qui interrogatus ff. de peti
 here. Interrogabitur. et qui ostendit titulu emptoris & a quo quito p
 no ement s magno vel paruo sibi datur. induta l. in interrogatibna
 qui est cognitas p. vel qui quis emt sicut a possidente p hede
 titulu habeat pro non titulo & datur hoc interdico & peti. her. di
 titus con talem possidentem ut no in l. hereditate s in qui con. res
 p. lon. tam. Quid aut. si possidens credat vere se heredem & heredita
 tem ad se spectat ratione agnacionis vel cognacionis ad tamen
 vere no spectat hereditas ad eu an quem peti. her. datur & hoc
 interdico dicitur ut l. hereditate. Nam lig iustus error habeat
 pro titulo quo ad usurp. no tu quo ad repellendu que a peti. he.
 vel ab hoc interdico sibi datur & glo. in l. i. ff. quom. bono. Ille igitur
 datur possidet pro herede ut possit quentur hoc interdico & peti. her.
 hereditas qui putat se heredem & vere no est heres sine iusto sine
 falso error. putet quia ista duo s pro herede vel pro possessore
 no datur titulu ut excludant hoc interdico & peti. here que non
 datur con titulo possidente lig alii alias p. excludat ut dicitur li
 dicitur s iustus error prodest ut possit usurper. ff. quoz bonoz
 l. i. ibi s. in l. usurp. & no glo. in dicta l. hereditate & ita dicitur
 hic glo. in v pro herede em adde ut usurp. possit prode sibi datur
 nisi ex iusto error ut in contrario quod sequitur in glo. & i quo que
 mant & dicitur hoc interdico & peti. her. datur dicitur s. co. s.
 restituto. & no in v itaq. q possit quis agit hoc interdico vel p